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
salários-mínimos; 

Anexo V – Minuta de Escritura Pública de Compra e Venda à Vista. 

Anexo VI – Informações ao comprador a respeito de débitos e pendências incidentes sobre os imóveis. 

 
RECIFE  , 02 de OUTUBRO de 2024 
Local/data 
 
 
CN MANUTENÇÃO PARA ALIENAÇÃO DE BENS 
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ANEXO I – AVISO DE VENDA 
 
COMISSÃO PERMANENTE DE ALIENAÇÃO - CPA/RE 
LICITAÇÃO CAIXA – DISPUTA ABERTA Nº 0057 / 0324 
 

A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CAIXA, por meio da CEMAB - CN Manutenção para Alienação de Bens, torna público 
aos interessados que vende, pela maior oferta, respeitado o valor mínimo de venda, no estado físico e de ocupação em 
que se encontram os imóveis de sua propriedade, discriminados no Anexo II do edital. 

O edital de Licitação CAIXA, do qual é parte integrante o presente Aviso de Venda, está à disposição dos interessados 
de 02.10.2024 a 24.10.2024, em horário bancário, na(s) Agências da CAIXA situadas em todo território nacional, no site  
www.spencerleiloes.com.br  no escritório do(a) leiloeiro(a) SPENCER DAVILA FOGAGNOLI, no endereço Praça Pedro 
Alvares Cabral, 94, Sala 01, Zona 02, Maringá/PR, CEP 87.010-310  , telefone (44)3026-4950/99711-4950, no horário de 
atendimento das 09h00 às 17h00 (dias úteis), spencer@spencerleiloes.com.br.  

O Edital estará disponível também no portal www.caixa.gov.br/imoveiscaixa 

O certame realizar-se-á em 24.10.2024, 10:00h, no site: www.spencerleiloes.com.br 

A divulgação do resultado oficial do certame – disputa aberta – é efetuada a partir do dia 29.10.2024, nos mesmos locais 
onde foi divulgado o edital. 

Para os imóveis que não acudirem interessados, a CAIXA, a seu exclusivo critério, leva os imóveis à Venda Direta a partir 
das 12:00 horas do dia 29/10/2024. 

Outras informações nos telefones (44)3026-4950/99711-4950, no horário de atendimento das 09h00 às 17h00 (dias úteis), 
e-mail: spencer@spencerleiloes.com.br. 

 
 
 
 
Assinatura sob carimbo do Gerente da CEMAB - CN MANUTENÇÃO PARA 
ALIENAÇÃO DE BENS 
Nome: HUGO RAFAEL ALVES DA SILVA 
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ANEXO II – RELAÇÃO DE IMÓVEIS 
 
 
Número da Licitação Aberta: 0057 / 0324-CPVE/RE 
 
 

Estado: AL 
Cidade: MACEIO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
1 COND RES 

PASSIONE 2 
RUA JOSE 
AUGUSTO 
LESSA N. 110 
CS 37 BL 02 

CIDADE 
UNIVERSITARIA  

Casa, 51,46 m2 de 
área privativa, 
46,86m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 29625116 
Matrícula: 170508 
Ofício: 1 

8555535483760 52.094,80 94.000,00 

2 COND RES DOM 
HELDER 
CAMARA 

AV GALBA 
NOVAES DE 
CASTRO N. 
881 Apto. 302 
BL 14 

PETROPOLIS  Apartamento, 41,36 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 29170338 
Matrícula: 124977 
Ofício: 1 

8444420726161 53.836,50 95.000,00 

3 CJ RES JD 
ROYAL III 

R PROJETADA 
N. 946 CS 19 

RIO NOVO  Casa, 50,05 m2 de 
área privativa, 
126m2 de área do 
terreno, 3 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
29597185 
Matrícula: 149026 
Ofício: 1 

8555506399187 70.832,74 127.810,80 

4 COND RES MAR 
DE ESPANHA 

AVENIDA 
CARLOS 
GOMES DE 
BARROS N. 
278 Apto. 304 
BL 13 VG 126 

TABULEIRO DO 
MARTINS  

Apartamento, 40,28 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 29636488 
Matrícula: 179793 
Ofício: 1 

8787702242458 73.200,00 122.000,00 

 
 

Estado: AM 
Cidade: HUMAITA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
5 NOVA 

ESPERANCA 
RUA 
CASTELO 
BRANCO 
N. 2345 CS 

NOVA 
ESPERANCA  

Casa, 95 m2 de área 
privativa, 250m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
15000170012001 
Matrícula: 3062 Ofício: 1 

1444411709928 141.000,00 188.000,00 

 
 

Estado: AM 
Cidade: MANAUS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
6 CONQUISTA 

FLORES 
AVENIDA JOSE 
NAPOLES 
HITOTUZI N. 131 
Apto. 101 BL 04 

LAGO 
AZUL  

Apartamento, 41,51 m2 de 
área privativa, qt, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 1029372 Matrícula: 
96068 Ofício: 1 

8787708191774 88.773,60 141.000,00 
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Estado: BA 
Cidade: CAMACARI 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
7 COND CITTA 

NAPOLES 
R NOVO 
HORIZONTE 
N. SN Apto. 
104 BL 15 

CATU DE 
ABRANTES  

Apartamento, 52,36 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
2000850 Matrícula: 30315 
Ofício: 1 

8444413180647 82.423,20 122.000,00 

8 SOLAR DA 
COSTA 

R 
PRINCESA 
ISABEL N. 
SN Apto. 504 
BL 04 

Grama  Apartamento, 40,28 m2 
de área privativa, 2 qts, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 2036451 
Matrícula: 45590 Ofício: 1 

1787700161312 96.900,00 150.000,00 

9 RES PQ SOLAR 
DAS 
PALMEIRAS 

RUA DO 
BOSQUE N. 
SN Apto. 202 
BL 02 VG 06 

BOA 
UNIAO 
ABRANTES  

Apartamento, 41,91 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
2032277 Matrícula: 44017 
Ofício: 1 

8787700875275 96.000,00 160.000,00 

10 RES PQ SOLAR 
DAS 
PALMEIRAS 

RUA DO 
BOSQUE N. 
SN Apto. 401 
BL 28 VG 
245 

BOA 
UNIAO 
ABRANTES  

Apartamento, 41,9 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 2032797 
Matrícula: 43420 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
10459527120244013300 

8787700915382 90.000,00 150.000,00 

11 COND GARDEN 
RESIDENCE 

RUA LAGOA 
BRANCA N. 
SN RES 15 

ESTRADA 
DO COCO  

Casa, 107,66 m2 de área 
privativa, 10614,19m2 de 
área do terreno. IPTU: 
115107 Matrícula: 32977 
Ofício: 1 

1444413395220 430.400,00 538.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: CRUZ DAS ALMAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
12 CJ EDLA 

COSTA 
RUA 
CAMINHO 
12C N. 9 CS 
9 

EDLA 
COSTA  

Casa, 99,3 m2 de área privativa, 
120m2 de área do terreno, 2 
qts, WC, WC Emp, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. IPTU: 
01031550439001 Matrícula: 
6747 Ofício: 1 

1444414827760 81.000,00 135.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: IBOTIRAMA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
13  R JOSE 

QUINTEIRO N. 
75 CS 

SÃO 
FRANCISCO  

Casa, 44,7 m2 de área 
privativa, 77m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01030770080001 
Matrícula: 4086 Ofício: 
1 

8444414252420 58.370,10 103.000,00 

14  RUA 
ALCEBIADES 
QUINTEIRO N. 
595 . 

CENTRO  Prédio, 127,82 m2 de 
área privativa. IPTU: 
01010230174001 
Matrícula: 3499 Ofício: 
1 

1555526160297 308.247,00 555.000,00 
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Estado: BA 
Cidade: PORTO SEGURO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
15  R 

MARTINS 
N. 208 AP 
01 

FREI 
CALIXTO  

Casa, 112,65 m2 de área 
privativa, 137,79m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
01051010061001 Matrícula: 
36377 Ofício: 1 

8444409454770 96.339,00 170.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: SALVADOR 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
16 VISTA 

TROPICAL 
RUA GERALDO 
BRASIL N. 962 
Apto. 402 BL 22 

CAJAZEIRAS 
XI  

Apartamento, 40,53 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 9546944 
Matrícula: 186584 
Ofício: 2 

8787711969780 91.676,90 133.000,00 

17 VISTA 
TROPICAL 

RUA GERALDO 
BRASIL N. SN 
Apto. 201 BL 20 

CAJAZEIRAS 
XI  

Apartamento, 40,53 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 9548319 
Matrícula: 187394 
Ofício: 2 

8787712408057 75.400,00 116.000,00 

18 DUNAS DO 
PENEDO 

R EUGENIO 
CARRASCOSA 
N. 5 Apto. 1 . 

ITAPUA  Apartamento, 61 
m2 de área 
privativa. IPTU: 
6989934 Matrícula: 
50095 Ofício: 7 

8444407397095 92.700,00 154.500,00 
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

PIRATININGA  Casa, 72,5 m2 de área 
privativa, 125m2 de 
área do terreno, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0256954 
Matrícula: 20485 
Ofício: 2 

8444420744917 102.000,00 170.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: QUIXADA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
33 LOTEAMENTO 

CIDADE JARDIM 
IPIRANGA VI 

R 10 N. 
116 CS 

ALTO SAO 
FRANCISCO  

Casa, 93,48 m2 de 
área privativa, 
219,71m2 de área do 
terreno, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 30605 
Matrícula: 5446 Ofício: 
2 

8444423071808 133.435,28 240.771,00 

 
 

Estado: ES 
Cidade: CARIACICA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
34 RESIDENCIAL 

VILA 
TURQUESA 

RUA 
TREZE N. 
160 Apto. 
304 BL 07 

JARDIM 
DE ALAH  

Apartamento, 40,82 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3441111410001131 
Matrícula: 73202 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
5027988-08.2024.4.02.5001 

8787713110698 108.038,90 181.000,00 

35  R C N. 
141 CS 02 

SAO 
BENEDITO  

Casa, 59,1 m2 de área 
privativa, 204m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 

8444413689191 96.600,00 161.000,00 
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garagem. IPTU: 34162 
Matrícula: 65792 Ofício: 1 

 
 

Estado: ES 
Cidade: SERRA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
36 COND PQ VIVA 

JACAIPE 
R RIO 
GRANDE 
DO SUL N. 
120 Apto. 
301 BL 06 

ESTANCIA 
MONAZITICA  

Apartamento, 43,64 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
00321090789265 
Matrícula: 4858 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
5024636-
42.2024.4.02.5001 

8444418993450 85.200,00 142.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: AGUAS LINDAS DE GOIAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
37 ED COND RES 

PARK CLUB 
SHOPPING 

QUADRA 109 N. 
SN Apto. 103 LT 
1833 RUA 11 BL 
01 VG 79 

CIDADE 
JARDIM  

Apartamento, 
40,19 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 265172 
Matrícula: 80303 
Ofício: 1 

8787708083190 62.070,40 112.000,00 

38 COND RES 
CRISTAL VI 

AV 
PERIMETRAL N. 
SN Apto. 202 LT 
35 Q 05 

JARDIM 
AMERICA I  

Apartamento, 
66,73 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 54818749 
Matrícula: 92466 
Ofício: 1 

8444426278101 97.891,60 164.000,00 

39 MANSOES 
CAMARGO 

R LT 28 Q 15 CJ 
A N. SN LT 28 Q 
15 CJ A 

JARDIM 
BRASILIA II  

Casa, 46,07 m2 de 
área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
218248 Matrícula: 
20766 Ofício: 1 

8555533212114 56.528,40 102.000,00 

40 RES CABO FRIO 
V 

R RIO NEGRO 
N. SN Apto. 201 
BL A 

JARDIM 
BRASILIA II  

Apartamento, 
56,12 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 256911 
Matrícula: 72886 
Ofício: 1 

8444419844369 93.000,00 155.000,00 

41 COND RES 
SAELI 

R Q QUADRA 7 
N. SN Apto. 201 . 

JARDIM DOS 
PINHEIROS  

Apartamento, 
61,57 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
259726 Matrícula: 
78654 Ofício: 1 

8444420295896 82.200,00 137.000,00 

42 COND RES 
ARACAJU IX 

R 10 N. SN Apto. 
203 LT28 Q59 

JARDIM 
PEROLA DA 
BARRAGEM 
II  

Apartamento, 
60,49 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 270831 
Matrícula: 91414 
Ofício: 1 

8444425763952 92.519,50 155.000,00 

43 COND RES 
INVICTUS VI 

R Q QUADRA 10 
N. SN DUPLEX 
01 

JARDIM 
QUERENCIA  

Casa, 210,43 m2 
de área privativa, 
180m2 de área do 

1444420565577 528.000,00 660.000,00 
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terreno. IPTU: 
276717 Matrícula: 
101273 Ofício: 1 

44 ED COND RES 
TEREZA 3 

R 19 LT 05 Q 
C20 N. SN Apto. 
203 LT 05 Q C20 

MANSOES 
VILLAGE  

Apartamento, 
68,35 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 260120 
Matrícula: 78940 
Ofício: 1 

8444421155400 106.200,00 177.000,00 

45 RES ALLIANCE V R LT 19 Q 47 N. 
SN Apto. 303 LT 
19 Q 47 CJ B 
SETOR 01 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 01  

Apartamento, 
60,31 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 273677 
Matrícula: 94786 
Ofício: 1 

8444427587531 98.488,50 165.000,00 

46 CONJ RES 
AMORIM XII 

QUADRA LT 21 
Q 41 
CONJUNTO B N. 
SN Apto. 203 LT 
21 Q 41 CJ B 
SETOR 8 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 08  

Apartamento, 
66,41 m2 de área 
privativa, 3 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 274682 
Matrícula: 97497 
Ofício: 1 

8444427587639 77.000,10 129.000,00 

47 COND RES SAO 
GERALDO II 

R Q 85 N. SN 
Apto. 202 BL K 
LT 11 Q85 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 11  

Apartamento, 58,6 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 250937 
Matrícula: 62350 
Ofício: 1 

8444426152582 95.504,00 160.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: ANAPOLIS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
48 JARDIM 

NACOES 
UNIDAS 

RUA 
INGLATERRA 
N. SN CS 46 

JARDIM 
NACOES 
UNIDAS  

Casa, 191,6 m2 de 
área privativa, 
204m2 de área do 
terreno, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
4010990060000 
Matrícula: 69015 
Ofício: 2 

1444403881350 176.400,00 252.000,00 

49  R 2 N. SN LT 
20A Q 03 

RESIDENCIAL 
MORUMBI  

Casa, 92,85 m2 de 
área privativa, 
150m2 de área do 
terreno, 3 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
3025290245000 
Matrícula: 87796 
Ofício: 2 

8444410533239 130.302,78 235.118,70 

50  RUA RUTI 
DOS SANTOS 
ANJOS N. 00 
QD 52, LT 05 

SETOR SUL III 
ETAPA  

Terreno, 300m2 de 
área do terreno. 
IPTU: 
2021300137000 
Matrícula: 96976 
Ofício: 2 

10182772 117.563,40 162.000,00 

51 PQ TOULOUSE 
LIFE 

AV 
PRESIDENTE 
JOSE SARNEY 
N. SN Apto. 
302 BLOCO H 

SETOR SUL 
JAMIL 
MIGUEL  

Apartamento, 45,9 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
3010650490122 
Matrícula: 76890 
Ofício: 2 

8444406508713 93.000,00 155.000,00 
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Estado: GO 
Cidade: APARECIDA DE GOIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
52 COND RES 

JESUS MACEDO 
2 

AV NEUZA 
DE JESUS 
MACEDO N. 
SN CS 02 

JD DOM 
BOSCO 2 
ETAPA  

Casa, 75,04 m2 de área 
privativa, 186,6m2 de 
área do terreno, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
509510 Matrícula: 
258284 Ofício: 1 

8444416388958 91.200,00 152.000,00 

53  R AUGUSTA 
N. SN Apto. 
202 BL A14 

PARQUE 
DAS 
NACOES  

Apartamento, 45,9 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
107485 Matrícula: 
173427 Ofício: 1 

8444423218353 87.942,04 146.570,08 

54 COND PEDRO 
SANTANA XXI 

AV 
OSVALDO 
CRUZ N. SN 
CS 02 

PARQUE 
MONTREAL  

Casa, 85,8 m2 de área 
privativa, 191,4m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
500173 Matrícula: 
246952 Ofício: 1 

8444412395909 96.000,00 160.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: CALDAS NOVAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
55  AV 2C Q 

H6 A N. SN 
CS 

PORTAL 
DAS AGUAS 
QUENTES  

Casa, 69,98 m2 de área 
privativa, 300m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 838945 
Matrícula: 80171 Ofício: 1 

8444403825033 70.369,77 111.769,02 

 
 

Estado: GO 
Cidade: CATALAO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
56  R SAO 

LUIZ N. 
1238 A 
PREDIO 01 

JARDIM 
PARAISO  

Casa, 76 m2 de área 
privativa, 150m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 640007100031 
Matrícula: 62443 Ofício: 1 

8444426590075 107.442,00 180.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: CIDADE OCIDENTAL 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
57 COND RES 

ATHENAS 
QUADRA 9 N. 
SN Apto. 812 
LT 24 RUA 
DUQUE DE 
CAXIAS BL 08 
VG 812 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Apartamento, 49,84 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 984843 
Matrícula: 28793 
Ofício: 1 

8787703990229 62.624,60 113.000,00 

58 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PARIS 

R Q QUADRA 
6 LT 10 N. SN 
Apto. 10 TIPO 
2 

OCIDENTAL 
PARQUE  

Apartamento, 40,54 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 976356 
Matrícula: 10989 
Ofício: 1 

8444403912190 60.962,00 110.000,00 
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59 RES PQ DAS 
AMERICAS II 

R Q QUADRA 
12 N. SN Apto. 
203 . 

PARQUE 
DAS 
AMERICAS  

Apartamento, 53,43 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 988326 
Matrícula: 37008 
Ofício: 1 

8444423611616 80.400,00 134.000,00 

60 RES VILA VELHA R Q QUADRA 
12 N. SN Apto. 
204 LT 30 Q 
12 

PARQUE 
NAPOLIS A  

Apartamento, 47,64 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 988959 
Matrícula: 34043 
Ofício: 1 

8444424899877 72.224,90 121.000,00 

61  R Q QUADRA 
2 N. SN Apto. 
401 LT 36 Q 
02 

PARQUE 
NOVA 
FRIBURGO A  

Apartamento, 58,65 
m2 de área privativa, 
3 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 990053 
Matrícula: 39670 
Ofício: 1 

8444426467702 90.728,80 152.000,00 

62 COND RES 
ESTELLA 

R  02 Q 
QUADRA 39 
N. SN Apto. 
102 TERREO 

PARQUE 
NOVA 
FRIBURGO B  

Apartamento, 54,22 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 986573 
Matrícula: 32737 
Ofício: 1 

8444421444755 63.178,80 114.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: GOIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
63 RES NELSON 

MANDELA COND 
14 

R VC 111 N. SN 
Apto. 103 BL D 

CONJUNTO 
VERA CRUZ  

Apartamento, 42,9 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
35141403190060 
Matrícula: 321978 
Ofício: 1 

8444428261796 96.100,90 161.000,00 

64 SUBCONDOMINIO 
GRAN CLUB 

RUA 
ROSENVAL 
ALVES DOS 
SANTOS N. SN 
Apto. 503 BL 
06A VAGA DE 
GARAGEM 226 
E 227 

FAZENDA 
SANTA RITA  

Apartamento, 39,3 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 2 
vagas de 
garagem. IPTU: 
34705710000128 
Matrícula: 374577 
Ofício: 1 

8787714795759 125.349,00 210.000,00 

65 COND RES PQ 
GRAN NAVONA 

QUADRA 16 N. 
SN Apto. 201 
RUA MDV3 
LT0135 BL 10 
VG 137 

MOINHO DOS 
VENTOS  

Apartamento, 
41,78 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
38301605280162 
Matrícula: 322270 
Ofício: 1 

8787701371688 86.400,00 144.000,00 

66 COND RES 
QUEIROZ 10 

R RSL 3 N. SN 
CS 01 LT 24 Q 
04 

RESIDENCIAL 
COSTA 
PARANHOS  

Casa, 98,03 m2 
de área privativa, 
150m2 de área do 
terreno, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
13104803670010 
Matrícula: 50419 
Ofício: 3 

8444415083061 178.500,00 255.000,00 
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67 COND RES PQ 
GRAN ROYALLE 

RUA 
CREPUSCULO 
N. SN Apto. 301 
LT 0112 QD 
1716817170 BL 
01 VG 085 

SETOR 
MORADA DO 
SOL  

Apartamento, 
48,07 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
46817000210018 
Matrícula: 146479 
Ofício: 2 

8787708280033 96.000,00 160.000,00 

68 RESIDENCIAL 
GRAN CANÁRIA 

RUA DA 
DIVISA N. SN 
Apto. 102 SITIO 
233 QD 23 BL 
05 VG 66 

SETOR 
MORADA DO 
SOL  

Apartamento, 39,3 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
46823300500075 
Matrícula: 148067 
Ofício: 2 

8787709252009 92.160,00 153.600,00 

69 RESIDENCIAL 
BORGES 

RUA MMM N. 6 
CS 01 LT 10 Q 
04 

SETOR TRES 
MARIAS  

Casa, 115 m2 de 
área privativa, 
180m2 de área do 
terreno, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
38200404320010 
Matrícula: 312575 
Ofício: 1 

1444409996834 215.118,00 333.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: GUAPO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
70 LOT RES 

BANDEIRA 
QUADRA 
6 N. SN 
RUA 11 LT 
39 

LOT RES 
BANDEIRA  

Casa, 78,61 m2 de área 
privativa, 138m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
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
PORFIRIO  XVI 

QUADRA 
17 N. SN 
RUA 127 
LT 10 CS 
02 

SETOR 
JARDIM 
IMPERIAL  

Casa, 69,8 m2 de área 
privativa, 147,5m2 de 
área do terreno, qt, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
010380001700010002 
Matrícula: 63548 Ofício: 
1 

8787701012718 101.400,00 169.000,00 

110 COND RES 
RESIDENCE 45 

R 1023 N. 
SN CS 12 

SETOR 
LAGUNA 
PARQUE  

Casa, 74,09 m2 de área 
privativa, 150m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 82545 Ofício: 
1 

8444426477678 129.588,40 188.000,00 

111 RES RUA 
PONTE 
NOVA N. 
656 . 

SETOR 
MAYSA  

Casa, 121,98 m2 de 
área privativa, 260,04m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 
010270017100001001 
Matrícula: 43368 Ofício: 
1 

1444405952662 193.800,00 300.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: VALPARAISO DE GOIAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
112 COND VILA 

VERDE I 
RUA 
BENJAMIM 
LOPES 
ZEDES N. 
SN Apto. 202 
GLEBA A1 
BL 05 

CHACARAS 
ANHANGUERA  

Apartamento, 35 m2 
de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 131957 
Matrícula: 85345 
Ofício: 1 

8787708376960 59.853,60 108.000,00 

113 COND RES 
CARLOS 
GOMES 

R LT 02 Q01 
N. SN CS 49 
MODELO C 

CHACARAS 
BENVINDA  

Casa, 53,74 m2 de 
área privativa, 
66,24m2 de área do 

8444427422168 66.870,60 118.000,00 
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terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
63542 Matrícula: 
52032 Ofício: 1 

114 RESIDENCIAL 
LEVANZO 

RUA 
ESPERANCA 
N. SN 
CHACARA 
12 QD 01 CS 
49 

CHACARAS 
BRASIL A  

Casa, 60,46 m2 de 
área privativa, 
87,48m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
259492 Matrícula: 
97769 Ofício: 1 

8787712976942 68.004,00 120.000,00 

115 RESIDENCIAL 
LEVANZO 

RUA 
ESPERANCA 
N. SN 
CHACARA 
12 QD 01 CS 
33 

CHACARAS 
BRASIL A  

Casa, 60,46 m2 de 
área privativa, 
87,48m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
259476 Matrícula: 
97753 Ofício: 1 

8787713607290 76.403,20 128.000,00 

116 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
SAN PIETRO 

RUA 
ESPERANCA 
N. SN 
CHACARA 
08 QD 01 CS 
51 

CHACARAS 
BRASIL A  

Casa, 60,46 m2 de 
área privativa, 
87,48m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
263948 Matrícula: 
103462 Ofício: 1 

8787715036983 88.341,20 148.000,00 

117 RES 
PENINSULA 
SORRENTINA 

RUA DA 
ESPERANCA 
N. SN QD 01 
CHACARA 
06 CS 37 

CHACARAS 
BRASIL B  

Casa, 47,91 m2 de 
área privativa, 
86,51m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
257178 Matrícula: 
91934 Ofício: 1 

8787709131880 63.733,00 115.000,00 

118 RES JARDINS 
VALPARAISO 
SEGUNDO 

QUADRA 8 
N. SN Apto. 
211 RUA 8 
CH 19 BL E 

CHACARAS E 
MANSOES 
SANTA MARIA  

Apartamento, 49,99 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 127317 
Matrícula: 83616 
Ofício: 1 

8787702439650 76.800,00 128.000,00 

119 RESIDENCIAL 
MCASTRO IV 

QUADRA 8 
N. SN Apto. 
118 
CHACARA 
40 RUA 8 BL 
B 

CHACARAS E 
MANSOES 
SANTA MARIA  

Apartamento, 49,13 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
014730000800040000 
Matrícula: 91220 
Ofício: 1 

8787705563875 74.100,00 123.500,00 

120 RES 
MCASTROIV 

QUADRA 8 
N. SN Apto. 
104 
CHACARA 
40 RUA 8 BL 
A 

CHACARAS E 
MANSOES 
SANTA MARIA  

Apartamento, 49,13 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 133759 
Matrícula: 91158 
Ofício: 1 

8787705651391 81.600,00 136.000,00 

121 RES MCASTRO 
IV 

QUADRA 8 
N. SN Apto. 
121 
CHACARA 
40 RUA 8 BL 
A 

CHACARAS E 
MANSOES 
SANTA MARIA  

Apartamento, 49,13 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 133776 
Matrícula: 91175 
Ofício: 1 

8787706083419 84.000,00 140.000,00 

122 RESIDENCIAL 
MCASTRO IX 

QUADRA 9 
N. SN Apto. 
212 LT 05 
RUA 8 BL C 

CHACARAS E 
MANSOES 
SANTA MARIA  

Apartamento, 48,9 m2 
de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 263685 
Matrícula: 101789 
Ofício: 1 

8787714460277 89.535,00 150.000,00 
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123 RESIDENCIAL 
MCASTRO IX 

RUA 8 N. SN 
Apto. 301 LT 
05 QD 09 BL 
A 

CHACARAS E 
MANSOES 
SANTA MARIA  

Apartamento, 48,9 m2 
de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 263626 
Matrícula: 101730 
Ofício: 1 

8787713998036 75.806,30 127.000,00 

124 TOTAL VILLE 
PARAISO 

QUADRA 
QC05 N. SN 
Apto. 302 
RUA 7 BL 08 

CIDADE 
JARDINS  

Apartamento, 43,26 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 127562 
Matrícula: 80636 
Ofício: 1 

8787704793494 87.000,00 145.000,00 

125 BELLA VITTA 
CLUB 
RESIDENCE VI 

AVENIDA 
RIO 
BRANCO N. 
SN Apto. 403 
LT 01 QD 24 
BL 09 

JARDIM CEU 
AZUL  

Apartamento, 46,24 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 262070 
Matrícula: 100871 
Ofício: 1 

8787713514888 87.744,30 147.000,00 

126 RESIDENCIAL 
MARIA 
THEREZA 

R LT 9 Q 141 
N. SN CS 03 

PACAEMBU  Casa, 48 m2 de área 
privativa, 114m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
50398 Ofício: 1 

8555522281462 60.500,00 110.000,00 

127 COND 
IPANEMA INN 

R QUADRA 
14 LOTE 07 
N. SN CS 04 

PACAEMBU  Casa, 54,14 m2 de 
área privativa, 
101,66m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 27542 
Ofício: 1 

8555504355026 80.720,74 145.652,73 

128 COND PQ 
ESPLANADA 

QUADRA 1 
LT 05 N. SN 
CS 03 

PARQUE 
ESPLANADA I  

Casa, 65,57 m2 de 
área privativa, 93,6m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
27972 Ofício: 1 

8068820091629 90.530,40 134.000,00 

129 CONDOMINIO 
PARQUE 
BELLO SOLARE 

R LT 01 
QD34 N. SN 
Apto. 104 BL 
H 

PARQUE 
ESPLANADA II  

Apartamento, 35,62 
m2 de área privativa, 
qt, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
44879 Ofício: 1 

1555521543520 55.977,22 101.000,00 

130 COND RES 
NASSR III 

R 2 N. SN 
Apto. 203 
TIPO 1 LT 10 
Q 3 

PARQUE 
SANTA RITA 
DE CASSIA  

Apartamento, 63,05 
m2 de área privativa, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
99705 Ofício: 1 

8444425367763 114.423,80 166.000,00 

131 COND RES 
ROYAL GOLF 

R 9 N. SN 
Apto. 1 LT 08 
Q 17 

PARQUE 
SANTA RITA 
DE CASSIA  

Apartamento, 66,46 
m2 de área privativa, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
101967 Ofício: 1 

8444426512791 100.398,58 168.200,00 

132 COND RES 
TIJUCA 

R CHAC 2 Q 
5 N. SN Apto. 
102 BL 13 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
A  

Apartamento, 44,45 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
61942 Ofício: 1 

8555532337002 77.400,00 129.000,00 

133 VILLA FASANO 
CLUB 
RESIDENCE II 

RUA SAO 
PAULO N. 
SN Apto. 102 
LT 08 QD 05 
BL D 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
A  

Apartamento, 46,24 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 263771 
Matrícula: 104079 
Ofício: 1 

8787714323040 91.922,60 154.000,00 

134 VILLA FASANO 
CLUB 
RESIDENCE II 

RUA SAO 
PAULO N. 
SN Apto. 304 

SETOR DE 
CHACARAS 

Apartamento, 46,24 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 

8787714377590 102.705,70 149.000,00 
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LT 08 QD 05 
BL D 

ANHANGUERA 
A  

1 vaga de garagem. 
IPTU: 263781 
Matrícula: 104089 
Ofício: 1 

135 VILLA FASANO 
CLUB 
RESIDENCE III 

RUA 
ESPIRITO 
SANTO N. 
SN Apto. 103 
LT 06 QD 37 
BL C 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
B  

Apartamento, 46,24 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 264016 
Matrícula: 104152 
Ofício: 1 

8787714833243 88.341,20 148.000,00 

136 VILLA FASANO 
CLUB 
RESIDENCE III 

RUA 
ESPIRITO 
SANTO N. 
SN Apto. 203 
LT 06 QD 37 
BL B 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
B  

Apartamento, 46,24 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 264008 
Matrícula: 104144 
Ofício: 1 

8787715035278 68.004,00 120.000,00 
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

ESTRADA 
DE 
RIBAMAR 
AVENIDA 
DE 
ACESSO 
A AREA 04 
N. SN LT 
17 QD 35 

LUGAR 
MACAU  

Casa, 48,59 m2 de 
área privativa, 160m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
99364 Ofício: 1 

8787701797847 98.700,00 141.000,00 
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150 LOT ALTOS DO 
TURU I 

R 17 N. 
23A CS 

LOT ALTOS 
DO TURU I  

Casa, 68,84 m2 de 
área privativa, 225m2 
de área do terreno, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
100032050301790001 
Matrícula: 91670 Ofício: 
1 

8444413589804 124.930,00 192.200,00 

151 COND RES 
VILLAGE 
BOSQUE V 

R F N. SN 
Apto. 303 
BL 02 

LOT SITIO 
SARAMANTA  

Apartamento, 46,46 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
terraco. IPTU: 0 
Matrícula: 93120 Ofício: 
1 

8555534660560 74.400,00 124.000,00 

152 COND RES 
VILLAGE DO 
BOSQUE VII 

RUA DO 
CAFE N. 
14 Apto. 
303 QD F 
BL 04 

LOTEAMENTO 
SITIO SAR  

Apartamento, 46,46 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
0 Matrícula: 100043 
Ofício: 1 

8787702167430 66.504,00 120.000,00 

153 CONDOMINIO 
BELA CINTRA 

RUA 
SANTA 
MARIA N. 
1 Apto. 
308 QD C 
BL 08 

SITIO 
SARAMANTA  

Apartamento, 45,72 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
0 Matrícula: 83527 
Ofício: 1 

8787700304057 84.480,00 140.800,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: SAO LUIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
154 FIT VIVARE 

RESIDENCE 
R 2 N. SN Apto. 
203 BL 16 

PARQUE 
VITORIA  

Apartamento, 55,9 
m2 de área privativa. 
IPTU: 0 Matrícula: 
110043 Ofício: 1 

1555537812886 109.820,00 170.000,00 

155 COND  VILLAGE 
DO PORTO 

AVENIDA 
GENERAL 
ARTUR 
CARVALHO N. 
SN Apto. 208 BL 
03 

TURU  Apartamento, 46,91 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 105222 
Ofício: 1 

8787706110645 96.240,00 160.400,00 

156 COND GRAN 
VILLAGE BRASIL 
II 

RUA GENERAL 
ARTUR 
CARVALHO N. 
325 Apto. 306 BL 
04 

TURU  Apartamento, 57,23 
m2 de área privativa. 
IPTU: 0 Matrícula: 
112459 Ofício: 1 

8787700337370 96.000,00 160.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: BELO HORIZONTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
157 CONJ HAB SAO 

JOSE 
RUA CONDE 
DE 
SARZEDAS 
N. 88 Apto. 
705 BL C1 

NOVA 
CACHOEIRINHA  

Apartamento, 45,33 
m2 de área 
privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3480370013940 
Matrícula: 30437 
Ofício: 6 

8444413462316 105.000,00 175.000,00 

158 RESIDENCIAL 
SABIA 

RUA PADRE 
ARGEMIRO 
MOREIRA N. 
11300 Apto. 
202 BL 03 

SAO GABRIEL  Apartamento, 43,33 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
7510440010474 
Matrícula: 123021 
Ofício: 5 

8787711393013 113.734,50 165.000,00 
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Estado: MG 
Cidade: BETIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
159 CJ RES 

MORADAS DO 
TREVO 

R SETE N. 
52 Apto. 203 
BL 22 

Moradas 
do Trevo  

Apartamento, 41,58 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
001310010480010 
Matrícula: 103781 Ofício: 1 

8444400543720 56.670,00 100.000,00 

160 RES 
TUPINAMBAS 

AV JUIZ 
MARCO 
TULIO 
ISAAC N. 
9425 Apto. 
302 BL 13 

NOVA 
BADEN  

Apartamento, 43,5 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1480010156362 Matrícula: 
157497 Ofício: 1 

8555532079046 96.210,00 160.350,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: CONTAGEM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
161 COND 

CONQUISTA 
TURMALINA 

RUA 
ARATICUM 
N. 110 Apto. 
201 BL 02 

CONQUISTA 
VEREDAS  

Apartamento, 43,7 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
97810702021 
Matrícula: 165986 
Ofício: 1 

8787710505543 117.181,00 170.000,00 

162 EDIFICIO 
CONQUISTA 
PREMIUM 
MONTE CASTELO 

RUA RIO 
COMPRIDO 
N. 4185 Apto. 
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
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 44683 
Ofício: 1 

8787711682759 83.566,00 140.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: SABARA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
174 RES MASTER 

TOWER SEVILHA 
RUA 
BRITANITE N. 
2 Apto. 802 BL 
01 VG 171 

BORBA 
GATO  

Apartamento, 44,11 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 33579 Ofício: 1 

8787706376980 98.000,00 140.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: SANTA LUZIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
175 RES VILLE 

TUNISIA 
AVENIDA DOM 
PEDRO I N. 494 
Apto. 604 BL E 

CHACARAS 
GRANJA 
POUSADA 
DEL REY  

Apartamento, 47,7 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
210790091588148 
Matrícula: 41611 
Ofício: 1 

8555537030916 96.000,00 160.000,00 

176 RESIDENCIAL 
CITTA ROMA 

R DENILSON 
DE OLIVEIRA 
PINTO/ANTIGA 
RUA C N. 50 
Apto. 402 BL 09 

LIBERDADE  Apartamento, 45,09 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
211583100226001 
Matrícula: 39768 
Ofício: 1 

8555530453722 86.800,00 124.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: SARZEDO 

 Empreendiment
o 

Endereço Bairro Descrição Número do 
bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
17
7 

CONDOMINIO 
JOSEFINO 

ALAMEDA DAS 
QUARESMEIRA
S N. 147 Apto. 
201 ED 

QUARESMEIRA
S  

Apartamento, 
124,85 m2 de área 
privativa, 3 qts, 
WC, sl, cozinha, 
terraco. IPTU: 
058636200288905
4 Matrícula: 28890 
Ofício: 1 

144440722274
2 

137.250,0
0 

183.000,0
0 
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Estado: MG 
Cidade: SETE LAGOAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
178 COND RES 

ONDINA 
VASCONCELOS 

R MARIA 
SILVEIRA DO 
NASCIMENTO 
N. 131 CS 02 

ONDINA 
VASCONCELOS 
DE OLIVEIRA  

Casa, 50 m2 de 
área privativa, 
90m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 
49052 Ofício: 1 

8444425471196 95.504,00 160.000,00 

179 COND RES 
VILLA BELLA 
MILAO 

RUA ANTONIO 
FONSECA 
LEAL N. 699 
Apto. 101 BL 09 

SANTA 
FELICIDADE  

Apartamento, 
44,5 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 
39538 Ofício: 1 

8787704394263 78.000,00 130.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: UBERABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
180 COND RES 

TOSCANA 
RUA 
ANTONIO 
RODRIGUES 
DA CUNHA 
CASTRO N. 
1501 Apto. 301 
BL 03 VG 40 

BOA VISTA  Apartamento, 39,3 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
32205040018041 
Matrícula: 90258 
Ofício: 2 

8787708780176 85.800,00 143.000,00 

181 COND RES 
RESERVA 
USHUAIA 

AVENIDA 
JOSE MIGUEL 
ARABE N. 823 
Apto. 401 QD 
02 LT 01 BL 
23 

LOTEAMENTO 
RESERVA 
USHUAIA  

Apartamento, 39,3 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 86814 
Ofício: 2 

8787704187519 91.000,00 130.000,00 

182 COND RES 
RESERVA 
USHUAIA  PQ 
ATLANTICO SUL 

AVENIDA 
JOSE MIGUEL 
ARABE N. 823 
Apto. 101 BL 
10 VG 113 

LOTEAMENTO 
RESERVA 
USHUAIA  

Apartamento, 39,3 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 86594 
Ofício: 2 

8787705830636 83.100,00 138.500,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: UBERLANDIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
183 RES PARQUE 

UCHOA 
R 
FRANCISCO 
RODRIGUES 
SERRALHA 
N. 350 Apto. 
102 BL 38 
TERREO 

CHACARAS 
TUBALINA 
E 
QUARTEL  

Apartamento, 43,61 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
00040301080200010593 
Matrícula: 105843 Ofício: 
2 

8444414895682 91.800,00 153.000,00 

184 COND RES 
VERTENTES III 

RUA 
ALFREDO 
VIEIRA N. 
280 Apto. 
202 BL A VG 
27 

JARDIM 
EUROPA  

Apartamento, 56,82 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 119273 Ofício: 
2 

8787706409632 165.000,00 220.000,00 
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Estado: MG 
Cidade: VESPASIANO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
185 COND VILA 

FLORIDA 
AV MARIO 
FONSECA 
VIANA N. 2330 
Apto. 402 BL 
13 

ANGICOS  Apartamento, 43,1 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
19020 Ofício: 1 

8555533188124 68.900,00 106.000,00 

186 RESIDENCIAL 
MASTER 
TOWER SIENA 

RUA MARIA 
ALVARENGA 
MAGALHAES 
N. 370 Apto. 
402 BL 06 

CENTRAL 
PARK  

Apartamento, 46 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
010101670520198 
Matrícula: 27702 
Ofício: 1 

8787712296461 127.520,50 185.000,00 

 
 

Estado: MS 
Cidade: CAMPO GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
187 COND RES 

SOLAR DAS 
ANDORINHAS 

R SERRA AZUL 
N. 416 Apto. 301 
BL 13 

JARDIM 
TIJUCA  

Apartamento, 
46,19 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 7732721953 
Matrícula: 152935 
Ofício: 2 

1787701160638 106.590,00 165.000,00 

188 RES PQ 
CASTELO DE 
LUXEMBURGO 

AV 
SENADORSEN 
ANTONIO 
MENDES 
CANALE N. 725 
Apto. 101 BL 15 

PIONEIROS  Apartamento, 
40,87 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 8450026914 
Matrícula: 109856 
Ofício: 2 

8555527669825 76.800,00 128.000,00 

 
 

Estado: MT 
Cidade: ACORIZAL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
189 LOT RES JD DAS 

ACACIAS 
R 
HELICONIA 
N. SN CS 

JARDIM 
DAS 
ACÁCIAS  

Casa, 70,51 m2 de área 
privativa, 392,9m2 de 
área do terreno, qt, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
211236 Matrícula: 99260 
Ofício: 5 

8444417610158 85.800,00 143.000,00 

 
 

Estado: MT 
Cidade: ARAPUTANGA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
190  R ALTAMIRO 

ALVES DE 
SOUZA N. 268 
CS 

LT JD 
ITALIA 
III  

Casa, 62,19 m2 de área 
privativa, 283,85m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 5941 
Matrícula: 3582 Ofício: 1 

8444421976471 68.250,00 105.000,00 
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Estado: MT 
Cidade: CUIABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
191 COND PQ 

CHAPADA DOS 
PAMPAS 

RUA PADRE 
RICARDO 
REMETTER 
N. SN Apto. 
303 BL 10 VG 
324 

CHACARA 
DOS 
PINHEIROS  

Apartamento, 
39,96 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
013430700766155 
Matrícula: 101938 
Ofício: 5 

8787702677780 115.500,00 165.000,00 

192 COND VILLAGE 
AMERICAS 

RUA HAITI 
ANTIGA RUA 
PARTICULAR 
N. 93 UM 01 

JARDIM DAS 
AMERICAS  

Casa, 271,88 m2 
de área privativa, 
590,28m2 de área 
do terreno, 2 
vagas de 
garagem. IPTU: 
15250740638001 
Matrícula: 106234 
Ofício: 6 

1444417341841 1.600.000,00 2.000.000,00 

193 NOVA 
ESPERANCA 1 

RUA PROF 
OLGA 
DELGADO 
SAMPAIO 
ALVES  
ANTIGA D N. 
280 . 

NOVA 
ESPERANCA  

Casa, 42,8 m2 de 
área privativa, 
223,2m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 2 
vagas de 
garagem. IPTU: 
042220250057001 
Matrícula: 86177 
Ofício: 5 

1444414119595 107.882,00 167.000,00 

 
 

Estado: MT 
Cidade: RONDONOPOLIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
194  RUA 

DEUZANY 
NUNES DA 
COSTA N. 405 
LT 09 QD 28 

JARDIM 
PAIAGUAS  

Casa, 44,83 m2 de 
área privativa, 200m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
117246 Ofício: 1 

8787701417955 121.924,00 220.000,00 

195  R FILEMON 
PINTO N. SN . 

VILA 
ITAMARATY  

Terreno, 300m2 de 
área do terreno. IPTU: 
204048 Matrícula: 
11837 Ofício: 1 

8444424302587 61.750,00 95.000,00 

 
 

Estado: MT 
Cidade: VARZEA GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
196  R DO IRA 

AREA 11 N. 
SN . 

VILA 
ARTHUR  

Casa, 52,08 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 176145 
Matrícula: 100480 Ofício: 
1 

8444424978050 99.562,92 166.800,00 

197  R FRANCA 
N. 825 CS 

NOVO 
MUNDO  

Casa, 59,48 m2 de área 
privativa, 286,5m2 de área 
do terreno. IPTU: 172118 
Matrícula: 108859 Ofício: 
1 

8444423923367 102.000,00 170.000,00 

198 Cond Pq Chapada 
dos Guimaraes 

AV DA FEB 
N. 172 Apto. 

PONTE 
NOVA  

Apartamento, 50,95 m2 de 
área privativa, 1 vaga de 

8444413277780 143.000,00 220.000,00 
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109 TORRE 
G 

garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 70542 Ofício: 1 

 
 

Estado: PA 
Cidade: ALTAMIRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
199 GERALDO 

ALVES SOARES 
RUA OLGA 
BELLO 
SOARES N. 
2080 CS 

IBIZA  Casa, 69,9 m2 de área 
privativa, 230,65m2 de área 
do terreno, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01071950085001 Matrícula: 
28682 Ofício: 1 

1444408340145 214.200,00 306.000,00 

 
 

Estado: PA 
Cidade: MARITUBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
200 BELLA CITTA 

TOTAL VILLE 
COND SALINAS 

R BOULEVARD 
DAS AGUAS N. 
SN Apto. 405 
TORRE 15 

SETOR 
II  

Apartamento, 44,87 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 31190 
Matrícula: 1862 
Ofício: 2 

1555523246700 74.936,00 116.000,00 

201 COND 
ALGODOAL 

RUA 
BOULEVARD 
DAS AGUAS N. 
SN Apto. 104 LT 
08B TORRE 17 

BELLA 
CITTA 
TOTAL 
VI  

Apartamento, 42,43 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 34138 
Matrícula: 5172 
Ofício: 2 

8555538854807 83.684,20 151.000,00 

202 COND BELLA 
TOTAL VILLE 

R BOULEVARD 
DAS AGUAS N. 
SN Apto. 302 
TORRE 11 

NOVO  Apartamento, 42,43 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 30201 
Matrícula: 5082 
Ofício: 2 

8555518632825 73.708,60 133.000,00 

 
 

Estado: PB 
Cidade: BREJO DO CRUZ 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
203  R 

ALAGOAS 
N. 122 CS 

BAIRRO 
DOS 
ESTADOS  

Casa, 87 m2 de área 
privativa, 127,5m2 de área 
do terreno, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01070340085000 Matrícula: 
10722 Ofício: 1 

8444423618050 55.961,13 100.976,42 

 
 

Estado: PB 
Cidade: CAMPINA GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
204 ALTOS DE 

CAMPINA 
RUA TENENTE 
JOSE PESSOA 
DE 
VASCONCELOS 
N. 397 LT 10 QD H 

CIDADES  Casa, 50 m2 de 
área privativa, 
148,2m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 11811099 

8787708490747 49.323,80 89.000,00 
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Matrícula: 127112 
Ofício: 1 

205 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
FLOR DO 
DESERTO 

RUA WALMIR 
ARAUJO COSTA 
N. 43 Apto. 102 . 

SERROTAO  Apartamento, 50,9 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
11886695 
Matrícula: 158055 
Ofício: 1 

8787715839709 77.597,00 130.000,00 

 
 

Estado: PB 
Cidade: JOAO PESSOA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
206 COND RES 

RESERVA 
JARDIM 
AMERICA 

RUA ANA 
ESPINOLA 
NAVARRO N. 400 
Apto. 301 BL A21 
SUBCONDOMINIO 
A 

ERNANI 
SATIRO  

Apartamento, 44,3 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3989658 Matrícula: 
176286 Ofício: 1 

8787705115724 88.200,00 126.000,00 

207 COND RES 
RESERVA JD 
AMERICA 

RUA ANA 
ESPINOLA 
NAVARRO N. 400 
Apto. 205 BL 11 

ERNANI 
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
QD 018 

LOTEAMENTO 
PEDRA BEL  

Casa, 60,97 m2 de 
área privativa, 125m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01130180134001 
Matrícula: 3884 
Ofício: 1 

8444427115672 65.737,20 116.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: ITAPISSUMA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
250 COND RES 

CIDADE CRIACA 
R ADEMAR 
SOARES 
BARBOSA N. 
35 CS 03 

CENTRO  Casa, 53,18 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01501030279003 
Matrícula: 2267 Ofício: 1 

8444419405462 63.733,00 115.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: JABOATAO DOS GUARARAPES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
251 COND RES 

RECANTO DO 
SOL 

RUA 
JARANGARI 
N. 53 Apto. 
404 BL 15 
VG 343 

PIEDADE  Apartamento, 42,54 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1310546003082402407 
Matrícula: 76151 Ofício: 1 

8787701702420 112.000,00 160.000,00 

252 COND RES 
RECANTO DO 
SOL 

RUA 
JARANGARI 
N. 53 Apto. 
401 BL 25 
VG 785 

PIEDADE  Apartamento, 42,53 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1310546003082403977 
Matrícula: 76457 Ofício: 1 

8787701706620 105.480,00 175.800,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: OLINDA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
253 Ed Diplomata R MARIA DA 

CONCEICAO 
VIANA N. 31 
Apto. 201 . 

RIO 
DOCE  

Apartamento, 100 m2 de 
área privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1101511603033600057 
Matrícula: 10770 Ofício: 1 

8555505922757 143.375,10 253.000,00 
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Estado: PE 
Cidade: PAULISTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
254 RESIDENCIAL 

THAIS CANUTO 
RUA 
FRANKLIN DE 
ARAUJO N. 38 
CS 04 

PAU 
AMARELO  

Casa, 46,23 m2 de área 
privativa, 360m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
441701140400670004 
Matrícula: 53162 Ofício: 
1 

1444419505116 83.980,00 130.000,00 

255 RES ESTRELA 
DO MAR 

R 
CORRENTES 
N. 805 Apto. 
101 . 

JANGA  Apartamento, 62,27 m2 
de área privativa, 3 qts, 
WC, sl, cozinha, terraco, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
441752270302840004 
Matrícula: 67199 Ofício: 
1 

8444420145401 92.400,00 154.000,00 

256 LOTEAMENTO 
FELISMINA 
PEREIRA 

R JOAO 
PEREIRA DE 
OLIVEIRA N. 
1100 CS 102 

JANGA  Casa, 54,89 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
441752490103360005 
Matrícula: 61138 Ofício: 
1 

8444419002090 80.400,00 134.000,00 

257 PRIVE SOLAR 
DA VITORIAS 

R 
PROFESSOR 
PEDRO DE 
LIMA RAMOS 
N. 752 Apto. 3 
TERREO 

NOSSA 
SENHORA 
DO O  

Apartamento, 57,02 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
18367712 Matrícula: 
54718 Ofício: 1 

8444406242470 96.985,00 175.000,00 

258 Lot Bom Recreio R DR 
SEBASTIAO 
AMARAL N. 
912 CS 1 

PAU 
AMARELO  

Casa, 53,4 m2 de área 
privativa, 360m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
441700870103570001 
Matrícula: 47690 Ofício: 
1 

8555516663049 82.575,80 149.000,00 

259 RES NAPOLES R VINA DEL 
MAR N. 335 
Apto. 102 . 

PAU 
AMARELO  

Apartamento, 48,7 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
441701890201770006 
Matrícula: 68010 Ofício: 
1 

8444422356817 66.504,00 120.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: RECIFE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
260  AV RECIFE 

N. SN 
TERRENO 

CURADO  Terreno, 540m2 de área 
do terreno. IPTU: 
5209504601043000006 
Matrícula: 5563 Ofício: 7 

1444417964512 588.800,00 736.000,00 

261 RESIDENCIAL 
MORADA DO 
SOL 

ESTRADA 
DA 
MUMBECA 
N. 945 
Apto. 304 
BL 13 

GUABIRABA  Apartamento, 41,79 m2 
de área privativa, 2 qts, 
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

8444401852777 61.042,42 110.986,22 

 
 

Estado: PI 
Cidade: ALTOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
274 JARDIM CIDADE 

RESIDENCE II 
R IV N. 
406 CS 
406 

SANTA 
LUZ  

Casa, 51,11 m2 de área 
privativa, 200m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 0102154027201 Matrícula: 
12659 Ofício: 1 

8444418404500 62.140,00 95.600,00 

 
 

Estado: PI 
Cidade: PARNAIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
275 LOT CAMINHO 

ROSAPOLIS 
R DOM 
PEDRO I N. 
SN CS LT 04 
Q C1 

LOT CAMINHO 
ROSAPOLI  

Casa, 49,1 m2 de 
área privativa, 
231m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 21000 
Ofício: 1 

8555528734175 59.400,00 108.000,00 

276  R 
PROJETADA 
04 N. SN CS 
LT 17 Q 10 

LOTEAMENTO 
RESIDENCE  

Casa, 51,32 m2 de 
área privativa, 
220m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 25758 
Ofício: 1 

8444407615491 66.870,60 118.000,00 
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Estado: PI 
Cidade: TERESINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
277 COND JARDINS 

DO NORTE 
IIIMODULO II 

RUA MARIA 
MIRTO DE 
AS N. 4660 
Apto. 301 BL 
H 

SANTA 
MARIA  

Apartamento, 45 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
3673928 Matrícula: 
151988 Ofício: 2 

8555536332145 65.949,80 119.000,00 

278 COND AGAPE 
NORTE 

RUA MARIA 
MIRTO DE 
AS N. 1180 
Apto. 208 BL 
H VG 115 

SANTA 
MARIA  

Apartamento, 45,83 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
3795691 Matrícula: 
152635 Ofício: 2 

8787700988428 80.524,58 127.898,00 

279 LOT NOVA 
ALEGRIA 

R 14 N. SN 
CS 

SANTO 
ANTONIO  

Casa, 60 m2 de área 
privativa, 250m2 de área 
do terreno, 3 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3170667 Matrícula: 
83006 Ofício: 2 

8555501866496 85.901,00 155.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: ALMIRANTE TAMANDARE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
280 COND COLINA 

DO SOL 
RUA 
MANOEL 
BARBOSA N. 
207 Apto. 
2912 BL 29 
VG 98 

JARDIM 
CAMPO 
VERDE  

Apartamento, 40,32 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
010316680680292 
Matrícula: 21685 Ofício: 1 

8787707990339 90.180,00 150.300,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: ARAPONGAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
281 COND RES PQ 

ARENDEL 
RUA 
ACURANA 
N. 377 Apto. 
304 BL 06 
VG 90 

JARDIM 
SANTO 
ANTONIO  

Apartamento, 42,54 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, Penhora - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
87664402 Matrícula: 
21405 Ofício: 1 

8787701180777 100.753,57 143.933,68 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CAMBE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
282 COND PARQUE 

LINEA 
RUA 
FLORIDA N. 
77 Apto. 402 
BL 13 VG 
168 

JARDIM 
ANA 
ELIZA  

Apartamento, 38,4 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 03035494017720 
Matrícula: 49574 Ofício: 1 

8787707043046 89.880,00 149.800,00 
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Estado: PR 
Cidade: CAMPO LARGO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
283 RES MADISON RUA DOS 

EXPEDICIONARIOS 
N. 1145 Apto. 641 BL 
06 VG 250 

BOM 
JESUS  

Apartamento, 
40,31 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 720542 
Matrícula: 55893 
Ofício: 1 

8787704910733 96.000,00 160.000,00 

284 RES VALE 
VERDE 

RUA PROFESSOR 
OVIDIO JORGE 
NOGUEIRA N. 77 
Apto. 103 BL 02 

ITAQUI  Apartamento, 
49,94 m2 de área 
privativa, 2 qts, 2 
WCs, 2 sls, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
757390 Matrícula: 
52193 Ofício: 1 

8787711007954 90.848,18 152.200,00 

285 RESIDENCIAL 
CALIFORNIA 

RUA MARIA 
JOAQUINA VAZ N. 
721 Apto. 308 BL 33 
VG 845 

JARDIM 
ITAQUI  

Apartamento, 
43,61 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, 2 
cozinhas, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
691011 Matrícula: 
54097 Ofício: 1 

8787701904686 94.800,00 158.000,00 

286 RES 
CALIFORNIA 

RUA MARIA 
JOAQUINA VAZ N. 
721 Apto. 206 BL 34 

JARDIM 
ITAQUI  

Apartamento, 40 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 694282 
Matrícula: 54119 
Ofício: 1 

8787710570051 85.356,70 143.000,00 

287 RES 
CALIFORNIA 

RUA MARIA 
JOAQUINA VAZ N. 
721 Apto. 206 BL 07 

JARDIM 
ITAQUI  

Apartamento, 40 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 754935 
Matrícula: 53274 
Ofício: 1 

8787710627320 95.369,40 158.949,00 

288 RES 
CALIFORNIA 

RUA MARIA 
JOAQUINA VAZ N. 
721 Apto. 302 BL 32 
VG 807 

JARDIM 
ITAQUI  

Apartamento, 40 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 693880 
Matrícula: 54059 
Ofício: 1 

8787711042784 99.085,40 166.000,00 

289 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
CALIFORNIA 

RUA MARIA 
JOAQUINA VAZ N. 
721 Apto. 204 BL 07 
VG 185 

JARDIM 
ITAQUI  

Apartamento, 
40,31 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 733903 
Matrícula: 53272 
Ofício: 1 

8787711161554 86.550,50 145.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CASTRO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
290  R JOAO 

SCHELESKI 
N. 31 . 

JARDIM 
BELA 
VISTA  

Casa, 69,97 m2 de área 
privativa, 241,13m2 de área 
do terreno, 3 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 

8555511491991 96.339,00 170.000,00 
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IPTU: 01064140136001 
Matrícula: 23963 Ofício: 1 

 
 

Estado: PR 
Cidade: COLOMBO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
291 COND RES 

ORLANDO 
RUA 
ISIDORO 
GAIDA N. 5 
Apto. 175 
VG 153 

GUARAITUBA  Apartamento, 37,8 m2 
de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 436810 
Matrícula: 72551 
Ofício: 1 

8787702247239 96.000,00 160.000,00 

292 COND RES 
LUGANO 

RUA 
EINSTEIN N. 
841 Apto. 
304 . 

GUARANI  Apartamento, 49,67 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 347027 
Matrícula: 71001 
Ofício: 1 

8787701133620 130.000,00 200.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CURITIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
293 COND RES 

QUINTAS DE 
SAO 
FRANCISCO 

R JOAO 
DEMBINSKI 
N. 2380 Apto. 
31 BL A5 

CIDADE 
INDUSTRIAL  

Apartamento, 52,65 
m2 de área privativa. 
IPTU: 
77200301326019 
Matrícula: 97334 
Ofício: 8 

8444407909533 102.000,00 170.000,00 

294 COND RES PQ 
CONTINENTAL 

R NICOLA 
PELLANDA 
N. 3230 Apto. 
302 BL 01 

UMBARA  Apartamento, 47,71 
m2 de área privativa, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
7400260232004 
Matrícula: 166804 
Ofício: 8 

8555523816645 135.720,00 208.800,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: FAZENDA RIO GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
295 RES AMERICA 5 RUA 

MACAPA N. 
136 Apto. 2 
BL 15 VG 
167 

ESTADOS  Apartamento, 45,5 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0370020542114 
Matrícula: 59034 Ofício: 1 

8787702101480 97.588,00 155.000,00 

296 RES AMERICA 5 RUA 
MACAPA N. 
136 Apto. 7 
BL 12 VG 95 

ESTADOS  Apartamento, 45,5 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0370020542095 
Matrícula: 61473 Ofício: 1 

8787703904357 113.750,00 162.500,00 

297 RESIDENCIAL 
AMÉRICA 4 

RUA 
MANAUS N. 
33 Apto. 1 BL 
16 

ESTADOS  Apartamento, 45,5 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0370100270121 
Matrícula: 63372 Ofício: 1 

8787705784618 97.020,00 138.600,00 

298 RES VILA 
PARAISO 

RUA PIEN N. 
330 CS 28 

ESTADOS  Casa, 42 m2 de área 
privativa, 63m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 

8555537181191 127.466,00 230.000,00 
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cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 48167 
Matrícula: 39023 Ofício: 1 

299 COND RES 
PARAISO III 

TRAV 
PALOTINA 
N. 461 CS 20 

ESTADOS  Casa, 41,82 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
0350030080020 
Matrícula: 25578 Ofício: 1 

1444417050197 169.694,00 230.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: FLORESTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
300 COND RES 

JOSE NETO 
R PIONEIRO 
FORTUNATO A 
DE PELIZER N. 
78 CS A 

LOT 
CIDADE 
ALTA  

Casa, 74,45 m2 de 
área privativa, 150m2 
de área do terreno, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 1963 Matrícula: 
56455 Ofício: 2 

8444401247580 111.331,64 176.829,17 

 
 

Estado: PR 
Cidade: ITAMBE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
301 COND 

HORIZONTAL 
RES CONTE III 

R PIONEIRO 
SAADE Y 
SAID N. 207 
CS A 

JD 
COSTA 
NOVA  

Casa, 58,79 m2 de área 
privativa, 125m2 de área 
do terreno, 3 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 3301 
Matrícula: 44899 Ofício: 1 

8444426749791 95.504,00 160.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: LONDRINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
302 SPAZIO LA 

VITTA 
RUA 
OLYMPIO 
THEODORO 
N. 1055 Apto. 
201 BL 10 VG 
278 

COLINAS  Apartamento, 41,14 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Ação de 
execução - Regularização 
por parte do adquirente. 
IPTU: 
06010536102640149 
Matrícula: 123466 Ofício: 
1 

8787707675344 82.800,00 138.000,00 

303 LAGOA BONITA ESTRADA 
DOS 
PIONEIROS 
N. SN Apto. 
703 TORRE 4 
VG 143 

JARDIM 
MORUMBI  

Apartamento, 43,71 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
04050197304000147 
Matrícula: 17887 Ofício: 4 

8787702399934 94.800,00 158.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: PARANACITY 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
304  R CHILE 

N. 399 CS 
JARDIM 
LICCE 
IV  

Casa, 59,54 m2 de área 
privativa, 219,9m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 00101011015900000 
Matrícula: 13766 Ofício: 1 

8444417983949 78.000,00 130.000,00 
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Estado: PR 
Cidade: PARANAVAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
305 RES PORTO 

CARVALHO 
R OLAVO 
BILAC N. 
359 UNI 04 

JARDIM 
SAO 
JORGE  

Casa, 52,15 m2 de área 
privativa, 91,5m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 50893 
Matrícula: 20596 Ofício: 2 

8444411117204 78.000,00 130.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: PONTA GROSSA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
306 COM RES 

GOLDEN IV 
R SANTA RITA 
N. 376 CS 06 

CARA - 
CARA  

Casa, 47,8 m2 de 
área privativa, 
104m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
15111870360006 
Matrícula: 77995 
Ofício: 2 

8444426084366 97.930,91 142.073,00 

307 RES CAMPO 
BELO I 

RUA ANGELO 
MOSS 
SOBRINHO N. 
43 QD 10 LT 
160 

CARACARA  Casa, 52,22 m2 de 
área privativa, 
208,07m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
60821 Ofício: 2 

8787703531151 97.200,00 162.000,00 

308 COND RES 
TAPAJOS V 

R LAURA 
INACIA 
MANTUANI N. 
55 CS 02 

COLONIA 
DONA 
LUIZA  

Casa, 40,36 m2 de 
área privativa, 
98,95m2 de área do 
terreno, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
14260560445002 
Matrícula: 63383 
Ofício: 1 

8444416323368 95.400,00 159.000,00 

309  R FAROL DAS 
CONCHAS N. 
61 CS 02 

CONTORNO  Casa, 55,74 m2 de 
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
cozinha. IPTU: 
04070123000201900095 
Matrícula: 4051 Ofício: 1 

8444420316885 55.420,00 100.000,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: NATAL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
408 RES NOVA 

AMSTERDA 
R FELIPE 
CAMARAO 
N. 313 Apto. 
202 AP 

RIBEIRA  Apartamento, 57,58 m2 de 
área privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3001003001003600008 
Matrícula: 36399 Ofício: 1 

1555520361452 123.500,00 190.000,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: PARNAMIRIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
409  R JOSAFA 

SEZINO 
MACHADO N. 49 
CS 49 

NOVA 
ESPERANCA  

Casa, 69,99 m2 de 
área privativa, 270m2 
de área do terreno, 1 
vaga de garagem, 
Ação de execução - 
Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 0 Matrícula: 
48631 Ofício: 1 

8555505767450 78.000,00 130.000,00 

410 COND RES 
JANGADAS E 
CARAVELAS 

R DAS 
EMBARCACOES 
N. 50 Apto. 406 
BL 22 

NOVA 
PARNAMIRIM  

Apartamento, 41,87 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1150111201010013201 
Matrícula: 56536 
Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 0807607-
35.2024.4.05.8400 

8555523008417 76.700,00 118.000,00 
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Estado: RN 
Cidade: SAO GONCALO DO AMARANTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
411 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
MULTIFAMILIAR 

R 
PROJETADA 
57 N. 57 CS 
03 

LOT 
JARDIM  

Casa, 46,31 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 26985 Ofício: 1 

8555512695620 33.252,00 60.000,00 

412 COND 
MIRANTES DA 
LAGOA 

R MANOEL 
PATRICIO DE 
MEDEIROS N. 
2100 Apto. 
202 BL 31 
TIPO 1 

JARDINS  Apartamento, 45,5 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 45456 Ofício: 1 

8555536224920 91.443,00 165.000,00 

413 COND 
MIRANTES DA 
LAGOA 

RUA MANOEL 
PATRICIO DE 
MEDEIROS N. 
2100 Apto. 
401 BL 88 

JARDINS  Apartamento, 45,5 m2 de 
área privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 53629 Ofício: 1 

8787703781123 60.962,00 110.000,00 

414 LOTEAMENTO 
PQ MONTE 
LIBANO 

AVENIDA 
CLEA MARIA 
VARELA DA 
SILVA N. 1461 
LT 141A1 QD 
UNICA CS 20 

PARQUE 
DOS 
IPES  

Casa, 67,37 m2 de área 
privativa, 140,18m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 48660 Ofício: 1 

8787703661977 66.504,00 120.000,00 

415 LOT NOVA 
MARBELA 

R RIO 
JORDAO N. 5 
. 

PARQUE 
DOS 
IPES  

Casa, 65 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3000206202038200016 
Matrícula: 22988 Ofício: 1 

8555507364468 66.836,52 120.600,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: SAO JOSE DE MIPIBU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
416 BOSQUE DAS 

COLINAS 
R 
GRACILIANO 
RAMOS VIA 
LOCAL 04 N. 
105 CS 

TABORDA  Casa, 56,47 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
2004100502015000009 
Matrícula: 8823 Ofício: 1 

8444400917476 64.841,40 117.000,00 

417 MIPIBU 
RESIDENCIAL 

RUA JOAO 
BERCKMANS 
DE SALES 
DANTAS N. 
465 LT 09 QD 
10 

PAU 
BRASIL  

Casa, 48,53 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 10190 Ofício: 1 

8787701442763 42.119,20 76.000,00 

418 LOT MIPIBU 
RESIDENCIAL 

RUA 
JOAQUIM 
MATIAS DE 
BARROS N. 
685 QD 16 LT 
04 

PAU 
BRASIL  

Casa, 48,53 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 10351 Ofício: 1 

8787706080436 44.336,00 80.000,00 

 
 

Estado: RO 
Cidade: PORTO VELHO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
419 COND TOTAL 

VILLE PORTO 
VELHO  COND 
DOIS 

AV SAO 
FRANCISCO 
DE ASSIS N. 
261 Apto. 108 
BL 02 

AEROCLUBE  Apartamento, 44,35 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
01299991063001 

8555529111236 85.200,00 142.000,00 
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Matrícula: 4616 
Ofício: 1 

 
 

Estado: SC 
Cidade: BLUMENAU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
420 RES 

GERMANIA 
RUA 
FREDERICO 
JENSEN N. 
2440 Apto. 
802 BL 02 

ITOUPAVAZINHA  Apartamento, 
62,69 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 378020 
Matrícula: 49593 
Ofício: 3 

8555538990433 150.150,00 231.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: JOINVILLE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
421 NEW CLUB RUA 

BOEHMERWALD 
N. 2153 Apto. 102 
TORRE 04 VG 59 

PARQUE 
GUARANI  

Apartamento, 43,03 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
467982 Matrícula: 
54869 Ofício: 3 

8787712383593 123.558,30 207.000,00 

422 SPAZIO JARDIM 
DE HANOVER 

RUA HILDO 
NOVAES N. 640 
Apto. 201 BL 01 
VG 68 

VILA 
NOVA  

Apartamento, 41,85 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0923440915460005 
Matrícula: 47999 
Ofício: 2 

8787701511730 104.743,80 189.000,00 

 
 

Estado: SE 
Cidade: ARACAJU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
423 PONTA D AVILA RUA LENIO 

DE MOURA 
MORAIS N. 
130 Apto. 
201 C 

FAROLANDIA  Apartamento, 48,44 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl. IPTU: 1002205 
Matrícula: 45500 
Ofício: 2 

1444406937896 96.900,00 150.000,00 

424 ED PORTO FINO 
COND RES 
PORTOBELLO 

R D N. 51 
Apto. 304 
BL C1 

PONTO 
NOVO  

Apartamento, 51,86 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, WC Emp, sl, DCE, 
cozinha. IPTU: 
2701050055809012 
Matrícula: 12932 
Ofício: 2 

8444405050551 91.800,00 153.000,00 

425 ORLANDO 
DANTAS 

RUA 
GENERAL 
JOAO 
AUGUSTO 
DOS REIS 
N. 70 CS 

SAO 
CONRADO  

Casa, 37 m2 de área 
privativa, 162m2 de 
área do terreno, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
3101071012700001 
Matrícula: 69643 
Ofício: 2 

1444414364077 225.750,00 322.500,00 
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Estado: SE 
Cidade: CAMPO DO BRITO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
426  R JOSE 

MEIRELES 
TELES N. 101 0 

CENTRO  Casa, 127,5 m2 de área 
privativa, 141,5m2 de área 
do terreno, 3 qts, WC, 2 sls, 
cozinha. IPTU: 2785 
Matrícula: 7923 Ofício: 2 

8555519142538 34.002,00 60.000,00 

427  R PROJETADA 
B N. 38 CS 

CENTRO  Casa, 56,78 m2 de área 
privativa, 34,13m2 de área 
do terreno, qt, WC, WC 
Emp, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 3830 
Matrícula: 8520 Ofício: 1 

8444405645830 39.669,00 70.000,00 

 
 

Estado: SE 
Cidade: CAPELA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
428 LOT BELLA 

VISTA 
R 
PROJETADA 
A QUADRA B 
N. SN CS 

SOBRADINHO  Casa, 75,54 m2 de 
área privativa, 78m2 de 
área do terreno. IPTU: 
01080390001001 
Matrícula: 11980 
Ofício: 1 

8444407168258 44.769,30 79.000,00 

429  R 
PROJETADA 
MAMEDIO 
BISPO N. SN 
CS 

CENTRO  Casa, 69,86 m2 de 
área privativa, 98m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 6009 Matrícula: 
10486 Ofício: 1 

8444428309365 44.769,30 79.000,00 

 
 

Estado: SE 
Cidade: NOSSA SENHORA DO SOCORRO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
430 LOTEAMENTO 

SÃO BENEDITO 
R 2 N. 483 . SAO BRAS  Casa, 64,14 m2 de 

área privativa, 
133,25m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
337403 Matrícula: 
27072 Ofício: 1 

8444414010389 45.444,40 82.000,00 

431 LOT GUAJARA 
CITY PARQUE 

R EXISTENTE 
N. 266 CS 

COMPLEXO 
JARDIM  

Casa, 72,61 m2 de 
área privativa, 
125,02m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
509013 Matrícula: 
28192 Ofício: 1 

8444417585005 59.410,24 107.200,00 

432  R N N. 93 CS COMPLEXO 
JARDIM  

Casa, 56,7 m2 de 
área privativa, 125m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 525940 
Matrícula: 33086 
Ofício: 1 

8444420609122 51.540,60 93.000,00 

433 RES PQ DA 
AVENIDA 

AVENIDA 
PREFEITO 
HUMBERTO 
DOS SANTOS 
N. 1500 Apto. 
307 BL 04 

FERNANDO 
COLLOR  

Apartamento, 46,87 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01052679004307 

8787707878857 78.000,00 130.000,00 
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GARDENIA 
ETAPA 03 VG 
089 

Matrícula: 36042 
Ofício: 1 

434  R E N. 164 CS 
LT 34B 

PIABETA  Casa, 60,28 m2 de 
área privativa, 125m2 
de área do terreno, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 173816 
Matrícula: 22501 
Ofício: 1 

8444423956680 78.000,00 130.000,00 

435 JARDIM VILA 
PIABETA 

R L N. 184 CS 
LT 29 
QUADRA 05 

PIABETA  Casa, 153,52 m2 de 
área privativa, 200m2 
de área do terreno, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
20985 Ofício: 1 

8444410110052 102.000,00 170.000,00 

436 LOT JD ROSA 
DE MAIO 

R 02 DE 
MARCO N. SN 
CS 

SANTA 
INES  

Casa, 68,75 m2 de 
área privativa, 125m2 
de área do terreno. 
IPTU: 579365 
Matrícula: 37464 
Ofício: 1 

8444425499007 86.851,80 126.000,00 

437 LOT JARDIM 
ROSA DE MAIO 

R 5 DE ABRIL 
N. 65 CS 

SANTA 
INES  

Casa, 66,15 m2 de 
área privativa, 150m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 279000001 
Matrícula: 27900 
Ofício: 1 

8444418022730 60.962,00 110.000,00 

438 LOT JD VILA 
NEY 

R A Q 03 N.  
SN CS 

SANTA 
INES  

Casa, 66,5 m2 de 
área privativa, 125m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
03020001001001 
Matrícula: 24856 
Ofício: 1 

8444414920210 84.996,00 135.000,00 

439 COND VILA 
FORMOSA RES 
CLUBE 

RUA 7 N. 44 
Apto. 5 ED 005 

SAO BRAS  Apartamento, 47,38 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Ação de 
execução - 
Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 0 Matrícula: 
31051 Ofício: 1 

8787702492420 91.000,00 130.000,00 

440 CON RES DOS 
PASSAROS I 

R GALILEIA N. 
SN Apto. 102 
BL 16 

TAICOCA 
DE 
DENTRO  

Apartamento, 47,38 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
354202 Matrícula: 
17817 Ofício: 1 

8444414897383 79.800,00 133.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ARACATUBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
441 PQ APOTEOSE ESTRADA 

VICINAL 
FAUSE CHADE 
N. 455 Apto. 
201 BL 10 VG 
100 

FAZENDA 
DO 
ESTADO  

Apartamento, 39,3 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
119208 Matrícula: 
133909 Ofício: 1 

8787709395730 84.000,00 140.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: ARARAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
442 CONDOMÍNIO 

RESIDENCIAL 
PARQUE 
ANGRA DOS 
REIS 

AVENIDA 
PRESIDENTE 
COSTA E 
SILVA N. 503 
Apto. 204 BL 
12 VG 242 

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
NARCISO 
GOMES  

Apartamento, 
39,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
2120557003184 
Matrícula: 61540 
Ofício: 1 

8787710312443 90.131,90 151.000,00 

443 COND RES PQ 
ANGRA DOS 
REIS 

AVENIDA 
PRESIDENTE 
COSTA E 
SILVA N. 503 
Apto. 201 BL 
33 

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
NARCISO 
GOMES  

Apartamento, 
39,3 m2 de área 
privativa, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
2120557003 
Matrícula: 61873 
Ofício: 1 

8787711879218 95.504,00 160.000,00 

444 COND ED RES 
CAMPANET 

AVENIDA 
CAROLA N. 
1601 Apto. 
403 BL B 

SITIOS DE 
RECREIO 
INDEPENDENCIA  

Apartamento, 
48,72 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
1251547001133 
Matrícula: 70343 
Ofício: 1 

8787712454512 143.256,00 240.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: BAURU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
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
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
456 PQ SANTA 

LUCIA 
AVENIDA 
RIVER N. 
465 Apto. 
401 BL 14 

AGUA 
CHATA  

Apartamento, 40,32 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 1012032000100000 
Matrícula: 136778 Ofício: 1 

8555539046356 119.600,00 184.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: IBITINGA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
457  R 

ANTONIA 
GARCIA 
DA SILVA 
N. 471 CS 

RESIDENCIAL 
SANTO 
EXPEDITO  

Casa, 53,77 m2 de área 
privativa, 133,34m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
00051029002222 
Matrícula: 50953 Ofício: 
1 

8444420770225 87.000,00 145.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ITAPUI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
458  R VICENTE 

SPIRITO N. 
366 CS 

JARDIM 
MARIA 
LUIZA  

Casa, 41,15 m2 de área 
privativa, 211,2m2 de área 
do terreno, qt, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 7383 
Matrícula: 25725 Ofício: 2 

8444427492921 103.395,00 150.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: ITAQUAQUECETUBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
459 COND RES VIVA 

VISTA ITAQUA 
RUA 
MARCELINO 
FERNANDEZ 
N. 680 Apto. 
105 BL 01 

VILA 
MONTE 
BELO  

Apartamento, 45,57 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
444531322033501009 
Matrícula: 29003 Ofício: 1 

8787709124965 125.450,00 193.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: MARILIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
460  R DR 

ANTONIO 
SYLVIO 
CUNHA 
BUENO N. 
231 CS 

JARDIM 
CONTINENTAL  

Casa, 50 m2 de área 
privativa, 250m2 de 
área do terreno, 3 
qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3249000 Matrícula: 
5842 Ofício: 1 

8444427937419 112.800,83 188.977,77 

 
 

Estado: SP 
Cidade: MOCOCA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
461  R 

DOMICIANO 
CUSTODIO 
DIAS N. 562 . 

VILA 
CARVALHO  

Casa, 171 m2 de área 
privativa, 183,38m2 de 
área do terreno, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 01041110235001 
Matrícula: 11245 Ofício: 
1 

8555520428660 120.140,40 212.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: MOGI GUACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
462 SANTA RITA RUA BIANCA 

BARREIRO 
N. 250 CS 

JARDIM 
SANTA 
RITA  

Casa, 48,87 m2 de área 
privativa, 130,55m2 de 
área do terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
411211025000 Matrícula: 
63649 Ofício: 1 

1444412683949 105.298,00 163.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: PINDAMONHANGABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
463 RES MALDIVAS R LUZIA 

PAES 
ESCOSSIO 
N. 36 Apto. 5 . 

LOT RES E 
COMERCIAL  

Apartamento, 61,84 
m2 de área privativa, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 12120800305 
Matrícula: 71623 
Ofício: 1 

8444425585787 146.820,90 213.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: PIRACICABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
464 PARQUE VILLE 

PIRACICABA 
R ZULMIRA 
FERREIRA 
DO VALE 
N. 1222 
Apto. 33 BL 
18 

JARDIM NOVA 
SUICA  

Apartamento, 44,13 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0127021901000283 
Matrícula: 124221 
Ofício: 2 

8555536247989 98.000,00 140.000,00 

465 POR DO SOL 
RESIDENCIAL 

RUA 
ROBERTO 
MANGE N. 
405 Apto. 
1312 
TORRE 02 
VG 107 

PIRACICAMIRIM  Apartamento, 55,28 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0116001601890340 
Matrícula: 131113 
Ofício: 2 

8787705684265 155.538,20 239.289,54 

 
 

Estado: SP 
Cidade: PRAIA GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
466 BALNEARIO 

MEVI 
AVENIDA 
MILTON DE 
OLIVEIRA N 
250 82P N. 
250 . 

MELVI  Casa, 72,12 m2 de 
área privativa, 
132,31m2 de área do 
terreno, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
207190080020002 
Matrícula: 168606 
Ofício: 1 

1444403798593 219.796,58 340.242,39 

467 RES ALVORADA 
NOVA 

R ATRIZ 
REGINA 
DOURADO N. 
111 CS 04 

NOVA 
MIRIM  

Casa, 47,65 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
225817 Ofício: 1 

8444427900779 149.225,00 250.000,00 

468 RES HENRIQUE 
MONTEIRO 

R LORENZO 
FERNANDEZ 
N. 31 CS 04 

SAMAMBAIA  Casa, 55,52 m2 de 
área privativa, 3 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
228510 Ofício: 1 

8444428668918 154.000,20 258.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: PRESIDENTE PRUDENTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
469 COND RESERVA 

SANTA CLARA 
RUA AMELIO 
DOMINGOS 
MUNGO N. 772 
Apto. 101 BL 06 
VG 133 

JARDIM 
MARACANA  

Apartamento, 40,65 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 66222 
Ofício: 1 

8787708223781 81.000,00 135.000,00 

470 PQ PRINCIPE DA 
GRECIA 

AVENIDA 
MASAHARU 
AKAKI N. 869 
Apto. 302 BL 08 
VG 79 

PARQUE 
WATAL 
ISHIBASHI  

Apartamento, 39,3 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 64634 
Ofício: 1 

8787704058298 76.800,00 128.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: RIBEIRAO PRETO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
471 VITTA CAMPOS 

ELISEOS 
RUA MARTINS 
PENA N. 145 
Apto. 31 TORRE 
03 BL E 

CAMPOS 
ELISEOS  

Apartamento, 42,8 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
344972 Matrícula: 
187371 Ofício: 1 

8555538730512 90.000,00 150.000,00 

472 VITTA RECANTO 
DAS PALMEIRAS 

AVENIDA 
DOUTOR 
FERNANDO 
MENDES 
GARCIA N. 
2720 Apto. 23 
BL A TORRE 3 

JARDIM 
DIVA TARLA 
DE 
CARVALHO  

Apartamento, 43,06 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
361914 Matrícula: 
186524 Ofício: 2 

8555540146660 84.000,00 140.000,00 

473 PALACIO 
IMPERIAL 

RUA JOAO E 
GUIOMAR 
SOEIRA N. 155 
Apto. 101 BL 54 
VG 1041 

RESERVA 
REAL  

Apartamento, 41,85 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
364717 Matrícula: 
189680 Ofício: 2 

8787702999125 75.000,00 125.000,00 

474 PALACIO 
IMPERIAL 

RUA JOAO E 
GUIOMAR 
SOEIRA N. 155 
Apto. 203 BL 42 
VG 669 

RESERVA 
REAL  

Apartamento, 41,85 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
364531 Matrícula: 
189494 Ofício: 2 

8787707329900 90.000,00 150.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO CARLOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
475 PQ MONTE 

STELLA 
AVENIDA 
JOAO 
STELLA N. 
300 Apto. 104 
BL 12 VG 447 

PARQUE 
MONTE 
STELLA  

Apartamento, 39,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
10589007181 Matrícula: 
169593 Ofício: 1 

8787703206404 84.000,00 140.000,00 

476  RUA 
ANDERSON 
ALMEIDA 
DELFINO N. 
124 LT 31 QD 
08 

VIDA 
NOVA 
SAO 
CARLOS  

Casa, 45,47 m2 de área 
privativa, 222,62m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 164980 Ofício: 
1 

8787707407986 104.583,22 149.404,61 

477 RESIDENCIAL 
MONTE 
AMAZONAS 

RUA 
VICENTE 
PETRILLI N. 
SN Apto. 303 
BL 01 

JARDIM 
HIKARI  

Apartamento, 39,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
12190108012 Matrícula: 
176847 Ofício: 1 

8787713096105 104.457,50 175.000,00 

478 RESIDENCIAL 
MONTE BERLIM 

RUA RAY 
WESLEY 
HERRICK N. 
5441 Apto. 
202 BL 08 

JARDIM 
JOCKEY 
CLUBE  

Apartamento, 39,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
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
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
13615201271 Matrícula: 
196415 Ofício: 7. Imóvel 
com ação judicial: 
5018298-
26.2024.4.03.6100 

8555538494240 113.050,00 161.500,00 

493 COND COLIBRIS RUA NOVENTA 
E CINCO N. 275 
Apto. 38 BL 01 

VILA 
ROSEIRA II  

Apartamento, 41 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
13615200763 Matrícula: 
196364 Ofício: 7 

8555538520810 124.986,00 185.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SERTAOZINHO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
494 COND RES 

SOLAR BUR 
RUA DOUTOR 
OLIDAIR 
AMBROSIO N. 
3350 Apto. 203 
BL 06 

ALVORADA  Apartamento, 39,3 m2 
de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
01022923350087 
Matrícula: 90808 
Ofício: 1 

8787710604720 83.566,00 140.000,00 

495 RES SOLAR 
BURITIS 

RUA DOUTOR 
OLIDAIR 
AMBROSIO N. 
3350 Apto. 301 
BL 04 

CENTRO  Apartamento, 39,3 m2 
de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
90778 Ofício: 1 

8787710427674 86.550,50 145.000,00 

496 VITTA SANTA 
ELISA 

AVENIDA 
APARECIDO 
SAVEGNAGO 
N. 655 Apto. 3 
BL 03 TORRE 
07 

JARDIM 
CAMPO 
ALEGRE  

Apartamento, 43,06 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
90449 Ofício: 1 

8787707214363 78.600,00 131.000,00 

497 VITTA SANTA 
ELISA 

AVENIDA 
APARECIDO 
SAVEGNAGO 
N. 655 Apto. 23 
BL A TORRE 
02 

JARDIM 
CAMPO 
ALEGRE  

Apartamento, 43,06 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Ação de execução - 
Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 
03680110002001 
Matrícula: 90201 
Ofício: 1 

8787713063673 83.566,00 140.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: SOROCABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
498 Res Ipatinga I R ELIO 

LUXARDO 
N. 255 Apto. 
111 . 

CONJ RES 
IPATINGA 
I  

Apartamento, 44,85 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
232284031801005 
Matrícula: 53280 Ofício: 2 

8555512649912 81.038,10 143.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SUMARE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
499 COND RES ECO 

VILA SUMARE 
RUA 
ARIOVALDO 
LUIS MAZON N. 
81 Apto. 112 BL 
E TIPO III VG 
285 

CHACARA 
SANTA 
ANTONI  

Apartamento, 52,33 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 187746 
Ofício: 1 

8787705386116 140.595,00 216.300,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: TAIUVA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
500  R FREI 

VICENTE 
PINILLA N. 
121 CS 

RES 
ALTO 
DOS 
LAGOS  

Casa, 68 m2 de área 
privativa, 177,84m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 105280 
Matrícula: 47410 Ofício: 1 

8444422877949 87.000,00 145.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: TAUBATE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
501 RESIDENCIAL 

TRIVIALLI 
AVENIDA 
GASPAR VAZ 
DA CUNHA N. 
1141 Apto. 304 
BL 05 

GRANJAS 
SANTA 
TEREZINHA  

Apartamento, 
40,82 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
21097013077 
Matrícula: 168492 
Ofício: 1 

8787711299041 102.816,02 172.250,00 

502 CJ RES 
LUCERNA 

R JOSE 
PAULO 
MARCOLINO 
N. 62 Apto. 2 
TERREO 

LOTEAMENTO 
GRANJAS 
PANORAMA  

Apartamento, 47,3 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
23011279003 
Matrícula: 129470 
Ofício: 1 

8444407464230 93.000,00 155.000,00 
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ANEXO III – LISTA DE SERVIÇOS PRESTADOS PELA IMOBILIÁRIA CREDENCIADA CAIXA: 

 Orientar o cliente quanto a alteração da proposta de aquisição do imóvel para escolha da forma de pagamento, agência 
de contratação e/ou inclusão de demais compradores coobrigados e impressão do boleto para pagamento; 
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